inscrito  no  CNPJ:46.511.551/0001-10,  visando  a  Contratação  de
empresa especializada na área de Engenharia Civil e Arquitetura,
para  prestação  de  Serviços  Técnicos  para  atender  a  Câmara
Municipal  de  Parazinho/RN,  no  importe  global  de  R$:59.200,00
(Cinquenta  e  nove  mil,  duzentos  reais).  mediante  contratação
direta, após cotações de preços, realizadas no mercado e acostadas
nos autos do devido processo supramencionado.

Parazinho/RN, 24 de setembro de 2025